國立臺南藝術大學　函

地址：72045 臺南市官田區大崎里66號
承辦人：李慧真
電話：06-6930100#1832
電子信箱：lihuijen2020＠tnnua.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年9月20日
發文字號：南藝藝教字第1124300074號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無伴奏合唱附件1

主旨：檢送本校藝術推廣處推廣教育課程「樂唱」無伴奏合唱班
(成人班)、「我是小歌星」無伴奏合唱班(兒童班)課程簡
章共兩門，敬請惠予公告，請查照。

說明：
一、「樂唱」無伴奏合唱班(成人班)
(一)課程由淺入深，從基礎開始學習無伴奏合唱，旨在激發

學員們的音樂潛能，一同學習和聲、歌唱技巧以及讀譜
方法，以熟悉的流行歌曲為練唱主題，除了在音樂上達
到「身、心、靈」的放鬆外，也學習合唱的技巧。參與
者不需要有音樂基礎，也不需懂五線譜，歡迎熱愛唱歌
及勇於挑戰自我的樂齡朋友一同樂唱。

(二)課程時間：112年10月7日至112年11月25日(六)10:00-
12:00，合計16小時，公務人員及教師可登錄研習時
數。

(三)課程費用：新台幣6,000元，舊生及同時報名2門課程享
優惠價5,700元/人。

( 四 ) 課 程 網 頁 ： https://apo.tnnua.edu.tw/p/404-1060-
40721.php?Lang=zh-tw

二、「我是小歌星」無伴奏合唱班(兒童班)
(一)課程為兒童提供學習「無伴奏合唱」的機會，激發他們

的音樂潛能，一同學習和聲、歌唱技巧以及讀譜方法。
無伴奏合唱與一般合唱形式並不一樣，每個聲部只有一
至兩位學員，並使用麥克風演唱，讓每位小歌手都有個
人展示的機會！

(二)課程以熟悉的歌曲為練唱主題，除了練唱外還包括基礎
國立北門高級中學

112/09/20

1120007716

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

樂理教授、人聲敲擊、模仿樂器聲音等等，訓練音感的
敏銳度與團隊合作精神，歡迎熱愛唱歌及勇於挑戰自我
的小歌手一同唱和。

(三)課程時間：112年10月7日至112年11月25日(六)10:00-
12:00，合計16小時。

(四)課程費用：新台幣6,000元，舊生及同時報名2門課程享
優惠價5,700元/人。

( 五 ) 課 程 網 頁 ： https://apo.tnnua.edu.tw/p/404-1060-
40720.php?Lang=zh-tw

三、報名步驟：線上報名，https://lurl.cc/CKTSS5。
四、課程洽詢電話：(06)6931832。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學(國立新竹科學園區實驗高級中等學校、臺
北市私立中興高級中學除外)、各公私立高級職業學校(花蓮縣私立國光高級商
工職業學校、國際學校財團法人高雄市國際商工高級中等學校(已停用)除外)

副本：本校藝術推廣處電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁